Est materia arbitraria, & quomodo regulanda, de Præm. disc. 6. n. 4. & 5. disc. 50. n. 3. & 10. & 11.

Non usus an tollat effectum gratia, seu erectionis, de Præm. disc. 3. n. 16.

De erectionibus, & divisionibus factis novorum Cathedralium, de Præm. disc. 6. n. 3.

Et de calu in quo iustè denegata fuit erectio, d. disc. 6. n. 16.

Ubi ageretur de Ecclesiis inferioribus Nullius facilis est admittenda, de Præm. disc. 50. sub n. 11. Ann. ad Conc. disc. 16. n. 7.

Ejus materia peragitur in Congregatione Concistoriali, Ann. ad S. C. disc. 8. n. 4.

Quando erigi debeat in Metropolitana, Ann. ad C. disc. 16. n. 8.

Non requirit derogationem Juris Tertii, de Præm. disc. 6. n. 1. & disc. 50. n. 8. & 9. & 10.

De praxi erigendi novum Cathedralium ab eodem antiquo Episcopo, de Præm. disc. 22. n. 14.

De argumentis probantibus non existentiam antiquæ Cathedralitatis, de Præm. disc. 52. n. 12. & 17.

Novæ erectio probat non existentiam antiquæ, d. disc. 52. n. 10.

Quod provisiones factæ fuerint tanquam de Collegiata, quid operetur, d. disc. 52. n. 17.

Vid. Cathedralitas.

CATHEDRALES VARIE.

Movis S. Angelus Ecclesia an dicatur talis, de Præm. disc. 2. n. 4.

Sancit Maria del Pilar antiqua Cathedralitas de Præm. disc. 2. n. 1. & seq.

Urbis Cathedralis quequam Ecclesia dicatur, de Præm. disc. 5. n. 11.

Et quodnam ejus Capitulum, ibid.

CATHEDRALES QUOAD UNIONEM.

Duæ si æque principaliter unitæ fuerint, remanent duæ diversæ Dioceses, diversis Constitutionibus gubernabiles, de Benef. disc. 19. n. 6. & seq. Ann. ad Conc. disc. 7. n. 4.

Et examinatores Synodales unius non sufficiunt ad concursum Parochialium alterius, de Benef. disc. 19. n. 6.

Et unaqueque retinet suas antiquas preeminencias, de Præm. disc. 7. sub n. 8.

Quando inter diviso confinium, Ann. ad Conc. disc. 8. n. 6.

Habentur tamen quoad Episcopum pro unica, & solet à digniori denominationem accipere, de Benef. disc. 19. n. 9. & 10. & 11. Ann. ad Conc. disc. 7. n. 4.

Pro una, & non pro altera alternativam potest Episcopus acceptare, de Benef. disc. 19. n. 3. & 6.

Unire non potest Episcopus Beneficia unius diocesis Capitulo alterius Cathedralis, nisi in illa sit Capitulum de Benef. disc. 19. n. 2.

Plures non debent uni personæ conferri, & de ratione, Ann. ad S. C. T. disc. 7. n. 1.

Quid tamen permittitur ultra montes, & quomodo, ibid. n. 1. & 2.

Data si fuerint in commendam, seu administrationem, non dicitur novus sponsus plurium Ecclesiarum, Ann. ad S. C. T. disc. 7. n. 2. Neque Ecclesie unitæ, Ann. ad S. C. disc. 9. n. 33.

Uniri hodie non solet, & quando locus, Ann. ad S. C. T. disc. 9. n. 4. & 5. ubi exemplificatur.

Una earum potest esse sub una provincia, & altera sub alia, Ann. ad Conc. disc. 8. n. 7.

Quando hujusmodi unio dissolvatur, Ann. ad S. C. T. disc. 8. n. 33.

A lo-

A solo Papa erigi, dissimulari, & uniri possunt, Rel. Cur. disc. 2. n. 39. de Præm. disc. 7. n. 17.

Er litteræ expeditur per Cancellariam, Rel. Cur. disc. 9. n. 9. & seq. Illa verò. Vide Vnio.

CATHEDRALITAS.

Semel impressa, & postellâ præsumitur continuare, de Præm. disc. 4. n. 3. & seq. & Conf. ob. 284.

Si de novo transferatur ad unam Ecclesiam, non dicitur abdicata ab antiqua, de Præm. disc. 4. n. 11.

Absque auctoritate Papæ non potest transferri de una ad aliam Ecclesiam, de Præm. disc. 4. n. 3. disc. 52. n. 19.

Per signa, & adminicula probatur, de Præm. disc. 2. n. 5. & seq. & qua sint, disc. 3. n. 8. & 19. disc. 32. sub n. 2. remiss.

Probatur per electionem Episcopi, de Præm. disc. 2. n. 5. & seq. disc. 3. n. 7. & 8.

Per sedem Episcopalem fixam in Ecclesia, d. disc. 2. n. 8.

Insignia, seu sigilla, d. disc. 2. n. 10.

Institutorio, & denominatio Episcopi porum, d. disc. 2. n. 9.

Possessio capta per novum Episcopum, d. disc. 2. n. 11.

Habitatio Episcopi fixa per Ecclesiam, n. 12. & 13.

Celebratio dedicationis Ecclesie, d. disc. 2. n. 14. disc. 3. n. 10.

Probatur etiam per historiam, d. disc. 2. n. 14. disc. 3. n. 10.

De argumentis probantibus non existentiam antiquæ Cathedralitatis, de Præm. disc. 52. n. 12.

Quod provisiones factæ fuerint tanquam de Collegiata, quid operetur, d. disc. 52. n. 17.

Novæ erectio probat non existentiam antiquæ, n. 10. & 11.

Non cessat per deficientiam alicuius Canonici neque qualitas collegiata, de Præm. disc. 7. n. 14. & seq.

Ubi de Ecclesiis Cathedralibus, vel earum Civibus, quæ actu non extant.

Non dicitur probata, si nullus extat Episcopus, de Præm. disc. 52. n. 6.

Sancitæ Mariæ del Pilar expeditur, de Præm. disc. 3. n. 2. & seq.

CATHEDRATICUM.

Idem est ac synodaticum, de Jur. disc. 38. sub n. 5.

Est onus accessu loco ad convocatione synodi, de Jur. disc. 38. in fin.

Est subsidium charitativum, ut excellere non exigatur, Miscell. Eccl. disc. 1. n. 120.

Ser Synodaticum debetur Episcopo ab omnibus suarum Ecclesiarum parochialium Rectoribus, de Jur. disc. 38. n. 2.

Arque intentio Episcopi dicitur fundata, donec ex adverso probatur limitatio, d. disc. 38. n. 3.

Vid. Subsidium.

CAVALCANUS.

Disc. 37. n. 28. cum seq. par. 2. alia disc. 81. declaratur, disc. 84. nu. 11. & 12. de Benef.